

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Rdo.: 05266310300320220006100

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	20-jun-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$120.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$12.180.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-feb-20	29-feb-20		1,5			120.000.000,00			Valor	Folio	12.180.000,00	132.180.000,00
20-feb-20	29-feb-20	19,06%	1,75%	1,750%		120.000.000,00	11	770.000,00			12.950.000,00	132.950.000,00
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		120.000.000,00	30	2.528.009,19			15.478.009,19	135.478.009,19
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		120.000.000,00	30	2.496.958,28			17.974.967,47	137.974.967,47
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		120.000.000,00	30	2.437.000,51	2.400.000,00		18.011.967,98	138.011.967,98
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		120.000.000,00	30	2.428.580,60	2.400.000,00		18.040.548,58	138.040.548,58
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		120.000.000,00	30	2.428.580,60	2.400.000,00		18.069.129,18	138.069.129,18
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		120.000.000,00	30	2.449.017,93	2.400.000,00		18.118.147,11	138.118.147,11
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		120.000.000,00	30	2.456.222,15	2.400.000,00		18.174.369,26	138.174.369,26
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		120.000.000,00	30	2.424.970,11	2.400.000,00		18.199.339,37	138.199.339,37
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		120.000.000,00	30	2.394.837,09	2.400.000,00		18.194.176,46	138.194.176,46
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		120.000.000,00	30	2.348.878,02	2.400.000,00		18.143.054,48	138.143.054,48
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		120.000.000,00	30	2.331.897,75	2.400.000,00		18.074.952,22	138.074.952,22
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		120.000.000,00	30	2.358.569,40	2.400.000,00		18.033.521,63	138.033.521,63
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		120.000.000,00	30	2.342.816,61	2.400.000,00		17.976.338,24	137.976.338,24
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		120.000.000,00	30	2.330.683,88	2.400.000,00		17.907.022,12	137.907.022,12
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		120.000.000,00	30	2.319.753,09	2.400.000,00		17.826.775,21	137.826.775,21
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		120.000.000,00	30	2.318.537,90	2.400.000,00		17.745.313,11	137.745.313,11
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		120.000.000,00	30	2.314.891,51	2.400.000,00		17.660.204,62	137.660.204,62
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		120.000.000,00	30	2.322.183,09	2.400.000,00		17.582.387,71	137.582.387,71
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		120.000.000,00	30	2.316.107,11	2.400.000,00		17.498.494,82	137.498.494,82
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		120.000.000,00	30	2.302.728,26	2.400.000,00		17.401.223,08	137.401.223,08
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		120.000.000,00	30	2.325.827,08	2.400.000,00		17.327.050,16	137.327.050,16
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		120.000.000,00	30	2.348.878,02	2.400.000,00		17.275.928,18	137.275.928,18
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		120.000.000,00	30	2.373.090,67			19.649.018,84	139.649.018,84
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		120.000.000,00	30	2.450.218,96			22.099.237,80	142.099.237,80

1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	120.000.000,00	30	2.470.616,63	24.569.854,43	144.569.854,43
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	120.000.000,00	30	2.539.928,84	27.109.783,27	147.109.783,27
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	120.000.000,00	30	2.618.280,32	29.728.063,59	149.728.063,59
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	120.000.000,00	30	2.699.608,62	32.427.672,21	152.427.672,21
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	120.000.000,00	30	2.802.478,71	35.230.150,93	155.230.150,93
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	120.000.000,00	30	2.910.173,24	38.140.324,17	158.140.324,17
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	120.000.000,00	30	3.057.858,26	41.198.182,42	161.198.182,42
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	120.000.000,00	30	3.183.393,86	44.381.576,28	164.381.576,28
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	120.000.000,00	30	3.314.209,24	47.695.785,52	167.695.785,52
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	120.000.000,00	30	3.519.080,64	51.214.866,16	171.214.866,16
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	120.000.000,00	30	3.649.298,92	54.864.165,08	174.864.165,08
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	120.000.000,00	30	3.792.948,60	58.657.113,68	178.657.113,68
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	120.000.000,00	30	3.863.032,97	62.520.146,64	182.520.146,64
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	120.000.000,00	30	3.921.105,22	66.441.251,86	186.441.251,86
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	120.000.000,00	30	3.802.531,29	70.243.783,15	190.243.783,15
1-jun-23	20-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	120.000.000,00	20	2.498.747,43	72.742.530,58	192.742.530,58
							108.562.530,58	48.000.000,00	72.742.530,58
									192.742.530,58

SALDO DE CAPITAL	120.000.000,00
SALDO DE INTERESES	72.742.530,58
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	192.742.530,58